
OfltncjnJczi

UCHWAŁA NR 330/VI/30/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna
prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Czarnowie
w liniach rozgraniczających drogi — ul. Szmaragdowej (dz. ew. 177/7).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.)
w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

Wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa
własności nieruchomości gruntowej położonej w Czarnowie, oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działka ewidencyjna nr 177/7 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0.1490 ha,
objętej księgą wieczystą numer WA5M100425677/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy
w Piasecznie - IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i z



Uzasadnienie

do uchwały Nr 330/VI/30/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
24 stycznia 2013 r. w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy
Konstancin-Jeziorna prawa własności nieruchomości gruntowej położonej
w Czarnowie w liniach rozgraniczających drogi — ul. Szmaragdowej
(dz. ew. 177/7).

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) zasób Gminy stanowią nieruchomości,
które zostały nabyte na własność gminy, między innymi w drodze cywilnoprawej.

Działka ewidencyjna nr 177/7 z obrębu 0004 Czarnów o powierzchni 0.1490 ha
położona jest w liniach rozgraniczających drogi — ulicy Szmaragdowej.

Jednostkowa cena nabycia przez Gminę Konstancin-Jeziorna ww. nieruchomości
wynosi 22,50 zł/m2.

Nabycie nieruchomości do zasobu Gminy Konstancin-Jeziorna umożliwi
zaprojektowanie oraz wykonanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, z której korzystać
będą właściciele posesji przylegających do nabywanej działki.


